fecha treinta y uno de julio de dos mil veinte, declaró fundada en parte  la 

demanda, ordenando que la demandada cumpla con reponer a la demandante 

en el cargo de terminalista o en uno de similar naturaleza y categoría 

remunerativa; ordenando además el pago de la suma de veintiocho mil 

novecientos dos con 83/100 soles (S/28,902.83), por concepto de 

indemnización por daños y perjuicios, sustentando su decisión en las siguientes 

conclusiones: 

i) La demandante no ha podido acreditar la falsedad o inexistencia de los 

hechos imputados, consistentes en que los días seis y siete de setiembre y